
PROJEKTANT PŘEDÁVACÍCH STANIC TEPLA 

Firma nabízející expertní znalost technicky pokročilých produktů v oblasti
topných a chladicích systémů pro rozvody dálkového vytápění a

výměníkových stanic tepla. 
 

Značka Cetetherm je uznávaná již více než 60 let. Společnost vznikla ve Švédsku,
ale během let se obchod rozšířil na mnoho zahraničních trhů. Dnes nabízíme
inovativní, vysoce kvalitní produkty a aplikační odbornost pro naše zákazníky,

kteří hledají energeticky účinná a klimaticky trvale udržitelná řešení.
 

Výrobní závody máme ve Švédsku, Francii, České republice, 
Finsku, Rusku a v USA.

Do našeho pražského týmu hledáme posily na pozici

Možná spolupráce na plný úvazek či formou brigády dle vašich časových možností.

Pošlete nám svůj životopis na 
hr.cz@cetetherm.com

nebo volejte +420 226 226 910.

Prosecká 851/64, Praha 9

Krátké video o nás zde
Vaší náplní práce budou hydraulické návrhy předávacích

stanic tepla nebo modelování 3D sestav předávacích
stanic tepla v programu Autodesk Inventor.

https://my.teamio.com/recruit/home?2-1.-titlePagePanel-positions-contentPlace-content-widgetBody-listingPanel-list-0-item-linkToVacancyDetail
mailto:hr.cz@cetetherm.com

